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Opis wydarzenia: 
Warsztaty, doświadczenia, prelekcje, pokazy laserowe – to tylko część naukowych atrakcji
przygotowanych na Toruńską Noc Naukowców. 

Uczestnicy będą mogli skorzystać z kilku stref, w których będzie można bawić się nauką. Młyn
Wiedzy zaprasza do zwiedzania interaktywnych wystaw w trzech dwugodzinnych turach zwiedzania:
18:00-20:00, 20:00-22:00, 22:00-24:00. Bezpłatne wejściówki będzie można odebrać w namiocie
przed budynkiem CNMW na pół godziny przed rozpoczęciem każdej z tur.

- W przestrzeni Młyna przygotowaliśmy dodatkowe aktywności: w pracowni biologicznej, pokazy na
wystawie „Rzeka” oraz zajęcia „Bzyczący hotel”, podczas których będzie można samodzielnie
zbudować schronienie dla owadów - wyjaśnia Marcin Centkowski, rzecznik prasowy centrum nauki.

Na parkingu przed Centrum Nowoczesności stanie specjalny doświadczalny namiot, w którym
naukowe stanowiska przygotował Uniwersytet Mikołaja Kopernika. Odpowiedzi na pytanie „Co się
kryje w roślinach?” szukać będą wraz z uczestnikami zajęć biolodzy, fizycy pochylą się nad historią
pomiaru czasu i technologią nowoczesnych zegarów atomowych. Najmłodsi wraz z naukowcami
zbudują swoje roboty, a odwiedzający stanowisko archeologów poznają zmieniane przez wieki
kuchenne receptury. Nie zabraknie również niezwykle popularnych w poprzednich latach warsztatów
z formowania elementów dekoracyjnych i zabawek ze szkła. Chemicy z toruńskiego uniwersytetu
przeprowadzą również plenerowe pokazy chemiczne. - Można spodziewać się gorącej atmosfery,
którą zapewnią niesamowite wybuchy i efekty świetlne - mówi Anna Wielbińska, koordynator
wydarzeń z UMK. – Nawiążemy w ten sposób do obchodzonego właśnie Międzynarodowego Roku
Światła.

W patio Międzynarodowego Centrum Spotkań Młodzieży (ul. Władysława Łokietka 3) przygotowano
stanowiska doświadczalne CNMW, warsztaty „Jak radzić sobie ze stresem w szkole?”, które
przeprowadzą psycholodzy z Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego w Bydgoszczy. Z kolei, toruńscy
kognitywiści zaprezentują swoje badania z wykorzystaniem technologii Oculus i Kinect.

W związku z „Rokiem Światła” w godz. 20:30, 22:30 i 23:30 zostaną zaprezentowane specjalne
pokazy laserowe na frontowej elewacji budynku Centrum Nowoczesności Młyn Wiedzy. Przed dwoma
pierwszym pokazami wykład poświęcony laserom wygłosi prof. Wiesław Nowak z Instytutu Fizyki
UMK.

Gospodarzem Nocy Naukowców jest Centrum Nowoczesności Młyn Wiedzy. Współorganizatorem
Uniwersytet Mikołaja Kopernika.  
Data: 25.09.2015 18:00 — 23:45  
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Miejsce: ul. Łokietka 5  
Organizator: Centrum Nowoczesności Młyn Wiedzy [2]  
Strona www imprezy: http://www.nocnaukowcow.torun.pl [3]  
Kategoria wydarzenia: Inne [4]  
Położenie: Javascript is required to view this map.
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